پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۶ ه‍.ش شماره ۱۱۶۶
Thu • 2 Nov • 2017
سیاسی

رهبر انقلاب در گذشت پدِر سردار سلیمانی را تسلیت گفتند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت پدر سردار سلیمانی را تسلیت گفتند.به گزارش ایسنا،در متن پیام رهبر انقلاب خطاب به‌قاسم سلیمانی دام توفیق‌الله‌است:در گذشت پدر بزرگوارتان مرحوم حاج حسین سلیمانی را